
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 
П’ятдесят друга сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.03.2025                                                                                                   № 52-11/VIII 

с. Іркліїв  

 

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 40, 116, 120, 121, 125, 126, 186, підпункту 
5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, статей 
8,19,25, 30, 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяви гр. Рой 
Л.М., гр. Сутули В.І., гр. Хілобока І.В.,  гр. Сакалош М.П., гр. Тараненко Л.А. та 
гр. Моцака І.А., гр. Чорниш Л.О., гр. Прищепи С.В., гр. Левочко О.І., гр. Гладкої 
С.Д., Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 
будівництва і обслуговування житлового будинку господарських будівель і 
споруд гр. Рой Любові Миколаївні, гр. Сутулі Володимиру Івановичу, гр. 
Хілобоку Івану Васильовичу, гр. Сакалош Марії Петрівні, ½ гр. Тараненко 
Любові Анатоліївні та ½ гр. Моцаку Ігорю Анатолійовичу, гр. Чорниш Любові 
Олександрівні, гр. Прищепі Сергію Васильовичу, гр. Левочку Олександру 
Івановичу, гр. Гладкій Світлані Дмитрівні.  

2. Передати у приватну власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку господарських будівель і споруд земельні ділянки: 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125188400:01:000:4369, в с. Ревбинці, вул. Шевченка, 1, гр. Рой Любові 
Миколаївні; 

площею 0,1465 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125188400:01:000:6085, в с. Ревбинці, вул. Гоголя, 23, гр. Сутулі Володимиру 



Івановичу; 
площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125185600:01:000:1493, в с. Лящівка, вул. Паркова, 11, гр. Хілобоку Івану 
Васильовичу; 

площею 0,1300 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125187900:01:000:1418, в с. Новий Коврай, вул. Миколи Негоди, 9, гр. Сакалош 
Марії Петрівні; 

площею 0,1472 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:01:000:0886, в с. Іркліїв, вул. Капітана Лепехи, 26, ½ гр. Тараненко 
Любові Анатоліївні та ½ гр. Моцаку Ігорю Анатолійовичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:04:000:0223, в с. Червоногірка, вул. Григорія Сковороди, 40, гр. 
Чорниш Любові Олександрівні; 

площею 0,2489 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182400:01:000:1790, в с. Жовнине, вул. Зелена, 24, гр. Прищепі Сергію 
Васильовичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182400:01:000:6023, в с. Жовнине, вул. Миру, 40, гр. Левочку Олександру 
Івановичу;  

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182000:01:000:3643, в с. Вереміївка, вул. Центральна, 73, гр. Гладкій 
Світлані Дмитрівні. 

3. Відділу земельних відносин та захисту довкілля сільської ради 
внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово- 

комунального господарства. 

 
 

Сільський голова                                                                   Анатолій ПИСАРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


